
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 

ESTADO DO PARANÁ 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2017 (PMRC) 
 

O Excelentíssimo Senhor Mário Augusto Pereira, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, 
principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o 
julgamento da Comissão Permanente de Licitação, realizado em 02 de Maio de 2017, (habilitação e 
classificação), do edital de Concorrência Pública nº 1/2017, objetivando A POSSÍVEL CONCESSÃO POR 
USO REMUNERADO DO QUIOSQUE LOCALIZADO NO JARDIM AMBIENTAL “SALOMÃO 
SOGAYAR”, SITUADO À RUA TREZE MAIO, E DO QUIOSQUE Nº 01 E Nº 2, AMBOS LOCALIZADOS 
NA PRAÇA RUI BARBOSA, NA RUA DR. JOÃO PESSOA, Nº 699; DAS DEPENDÊNCIAS ONDE 
FUNCIONA O BAR, DEPOSITO, SALA DE JOGOS E CHURRASQUEIRA DO TERMINAL RODOVIÁRIO 
MUNICIPAL, SITO NA RODOVIÁRIA DE RIBEIRÃO CLARO, À RUA CEL. JOAQUIM RIBEIRO 
GOMES, Nº 1.245 AMBOS NESTE MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, POR UM 
PERÍODO DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES, ficando assim Homologada a Concorrência, em favor das 
empresas infra relacionadas, por terem satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais e 
apresentado propostas convenientes aos interesses da administração: 

 
Daliane Ramos de Campos 

Lote Descrição dos lotes Vlr Mensal (R$) 

01 Concessão por uso remunerado do Quiosque nº 01 da Praça Rui Barbosa, sito à Rua Dr. João 
Pessoa, nº 699, em Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 900,00 

 
Charlene Soares de Souza Baére 

Lote Descrição dos lotes Vlr Mensal (R$) 

02 Concessão por uso remunerado do Quiosque nº 02 da Praça Rui Barbosa, sito à Rua Dr. João 
Pessoa, nº 699, em Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 1.403,00 

03 Concessão  por  uso  remunerado  do  Quiosque  localizado  no  Jardim  Ambiental “Salomão 
Sogayar”, sito à rua Treze de Maio , em Ribeirão Claro, Estado do Paraná 402,00 

 
F. Mio & Cia LTDA - ME 

Lote Descrição dos lotes Vlr Mensal (R$) 

04 
Concessão das Dependências onde funciona o Bar, Depósito, Sala de Jogos e Churrasqueira 
do Terminal Rodoviário Municipal, sito à Rua Cel. Joaquim Ribeiro Gomes, n° 1.245, em Ribeirão 
Claro, Estado do Paraná. 

800,00 

 
Junte-se ao procedimento 
Publique-se, 
 

Ribeirão Claro-Pr, 25 de Maio de 2017. 
 

Mário Augusto Pereira 
Prefeito Municipal 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br – E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

1 

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

